
ZARZĄDZENIE Nr 81/18 
Burmistrza Babimostu 

z dnia 5 września 2018 roku 

w sprawie ogłoszenia kolejnego naboru wniosków o udzielanie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Babimost na zadania służące poprawie jakości 
powietrza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zmianami) oraz § 5 ust. 3 Uchwały 
Nr XXXI/233/18 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 1 lutego 2018 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Babimost na zadania służące 
poprawie jakości powietrza 

zarządza się, co następuje: 

1. Ogłasza się  kolejny nabór wniosków o udzielanie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Babimost na zadania służące poprawie jakości powietrza w terminie od dnia 
05.09.20 18 r. do 28.09.201 8 r. 

2. Wnioski należy składać  w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Babimoście 
ul. Rynek 3, 66-110 Babimost, biuro nr 11, w godzinach pracy urzędu. 

3. Wnioski należy składać  na drukach określonych Uchwałą  nr XXXI/233/18 Rady 
Miejskiej w Babimoście z dnia 1 lutego 2018 r. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


